# দৈনিক মানবিক বাংলাদেশ

বস্তুনিষ্ঠ ও নিরপেক্ষ সংবাদের জাতীয় দৈনিক

ঢাকা বৃহস্পতিবার ১১ নভেম্বর ২০১৭ ১৪ নভেম্বর ২০২৪ ২৯ কার্তিক ১৪৩১ বাংলা ১১ জমাঃ আউঃ ১৪৪৬ হিজরি ১১ পৃষ্ঠা ৮ : মূল্য ৫ টাকা

## শেখ মুজিবের ছবি সরানো নিয়ে সমালোচনার জবাব দিলেন উপদেষ্টা মাহফুজ

স্টাফ রিপোর্টার : বঙ্গবন্ধবনের দরবার হল থেকে শেখ মুজিবুর রহমানের ছবি সরিয়ে ফেলার ঘটনায় বিভিন্ন জনের সমালোচনার জবাব দিয়েছেন অন্তর্ভুক্তিকালীন সরকারের উপদেষ্টা মাহফুজ আলম।